
UCHWAŁA NR XXIII.15.2017
RADY GMINY SIEMIĄTKOWO

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII.13.2013 z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Siemiątkowo a także 
określenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, logopedy  i nauczycieli zajęć specjalistycznych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.), art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 oraz art. 42a ust. 1, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r.- Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.) Rada Gminy Siemiątkowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIII.13.2013 Rady Gminy Siemiątkowo z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Siemiątkowo a także 
określenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, logopedy i nauczycieli zajęć specjalistycznych (Dz. 
Urz. Woj. Mazowieckiego, poz. 6456) w § 2 dodaje się punkt 8 i 9 w następującym brzmieniu:

„8. Psycholog szkolny - 20 godzin”.

„9. Nauczyciel wspomagający - 25 godzin”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemiątkowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego

 

 

Przewodniczący Rady

Dorota Lorenc

Id: E1D410A7-855F-43C0-8824-4715E74FBEAA. Uchwalony Strona 1




